1101-3MT PAPEL ADHESIVO TRANSPARENTE 3MX45CM 6 ROL $1.500 0% $9.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$149.980
$0
$28.496
$0

$178.476

SON: CIENTO SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HB-4437BG LAPIZ GRIP DRUM X 48 PZAS 1 DRU $5.700 0% $5.700

INK-30-BU TINTA P/PAD DE SELLOS 1 DOC $4.200 0% $4.200

SH-1950 SACAPUNTA 2 HOYO RECTANGULAR 2 DOC $3.000 0% $6.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$149.980
$0
$28.496
$0

$178.476

SON: CIENTO SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL